6. Gabrieli, Andrea et Giovanni

Concerti di Andrea et di Gio(vanni) Gabrieli ... continenti musica di chiesa, madrigali et altro, per voci et stromenti musicali, a 6. 7. 8. 10. 12. et 16 ... libro primo et secondo. – Venezia, Angelo Gardano, 1587. Fragment A (2 f): 1. Risonanza di Echo. 1. Cho. As. VIII. „*O Dea che tra le selve*“, 2. „*I vo piangendo*“ a „*Ma pria odorate ...*“
CS Bm, sign. A 1511. – Pův. prov.: jesuité, Jihlava.
RISM, SD 1587¹⁶. Oba listy původně použity k vazbě.

7. Giovnnelli, Ruggiero

Roggerii Ioannellii, in Basilica Vaticana musices moderatoriis, Motecta, partim quinis, partim octonis vocibus concinenda, nunc primum in Germania appressa. – Francofurti, apud Wolfgangum Richterum, impensis Nicolai Steinii. Anno Salutaris nostri MDCVIII (1608). – 5 sv.: C (28 f), T (27 f), 5 (28 f), 6 a 8 (8 f).
CS Bm, sign. A 368. – Pův. prov.: benediktini, Rajhrad.
RISM A I 3/264 necituje brněnský pramen.

8. Handl–Gallus, Jacob

Selectiores quaedam missae, pro ecclesia dei non inutiles, nunc primum in lucem datae ac correctae ab authore Jacoba Hándl. Missarum IIII. vocum, liber I. – Pragae, ex officina typographica Georgii Nigrini. Anno MDLXXX (1580). – 1 sv.: C (16 f).
CS Bm, sign. A 24.312, č. 4. – Pův. prov.: augustiniáni u sv. Tomáše, Brno.

9. *Selectiores quaedam missae, pro ecclesia dei non inutiles, nunc primum in lucem datae ac correctae ab authore Jacob Hándl. Missarum V. vocum, liber I.* – Pragae, ex officina Georgii Nigrini. Anno MDLXXX (1580). – 1 sv.: C (16 f).
CS Bm, sign. A 24.312, č. 3. – Pův. prov.: augustiniáni, Brno.

10. *Selectiores quaedam missae, pro ecclesia dei non inutiles, nunc primum in lucem datae ac correctae ... Missarum VI. vocum, liber I.* – Pragae ex officina Nigriniana. Anno MDLXXX (1580). – 1 sv.: C (17 f).
CS Bm, sign. A 24.312, č. 2. – Pův. prov.: augustiniáni, Brno.

11. *Selectiores quaedam missae, pro ecclesia dei non inutiles, nunc primum in lucem datae ac correctae ab authore Jacobo Hándl. Missarum VII. et VIII. vocum liber I.* – Pragae, ex officina Nigriniana, Anno MDLXXX. (1580). – 1 sv.: C (17 f).
CS Bm, A 24.312, č. 1. – Pův. prov.: augustiniáni, Brno.

³⁶ Na titulním listu perem poznámka: *Pro Bibliotheca Praepositurae S. Hippolythi, 1769.*

RISM A I 4/111 necituje brněnské svazky (č. 1–4).

12. *Tomus primus Operis musici, cantionum quatuor, quinque, sex, octa et plurium vocum, quae ex sancto catholicae Ecclesiae usu ita sunt dispositae, ut omni tempore inservire queant ... Authore Jacobo Hándl.* – Pragae, typis Georgii Nigrini. Anno MDLXXXVI (1586).³⁷ 6 sv.: C, A, T, B, 6, 7. [158]